
ZARZĄDZENIE NR 129/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli nieruchomości niezamieszkałych w zakresie pozbywania się 
zebranych odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z póżn. zm.) w związku z art. 3 ust. 1 oraz art. 6 ust. 5a, ust. 5aa i ust. 5ab 
w związku z art. 5 ust. 1 pkt 3b) i art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli nieruchomości, których właściciele nie są obowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, a powstają na ich nieruchomości 
odpady komunalne. 

§ 2. Kontrola obejmować będzie: 

1) weryfikację posiadania przez właścicieli nieruchomości umowy korzystania z usług wykonywanych przez 
przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne, wpisanego do rejestru działalności regulowanej, o którym 
mowa w art. 9b ust. 2 ustawy  z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 399) prowadzonego przez Wójta Gminy Skołyszyn, 

2) weryfikację zgodności postanowień umów, o których mowa w pkt 1 z wymaganiami określonymi 
regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Skołyszyn oraz ze sposobem określonym 
w przepisach rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie sposobu 
selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. poz. 906), 

3) weryfikację dowodów uiszczania opłat za wykonywaną usługę odbioru odpadów komunalnych. 

§ 3. Kontrola przeprowadzona zostanie  przez upoważnionych pracowników Urzędu Gminy Skołyszyn. 

§ 5. Kontrola zostanie przeprowadzona zgodnie z obowiązującymi przepisami, w szczególności ustawą 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 ., poz. 399), ustawą 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54) oraz w zakresie kontroli 
działalność przedsiębiorców – zgodnie z ustawą z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 236). 

§ 6. Ustala się wzory dokumentów: 

1) wzór upoważnienia do przeprowadzenia kontroli, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia (wzór 
dotyczący kontroli przedsiębiorców); 

2) wzór upoważnienia do przeprowadzenia kontroli, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia (wzór 
dotyczący kontroli podmiotów innych niż przedsiębiorcy); 

3) wzór protokołu kontroli posiadania umowy na zagospodarowanie opadów komunalnych, stanowiący 
załącznik nr 3 do zarządzenia; 

4) wzór oświadczenia o wielkości przedsiębiorcy, stanowiący załącznik nr 4 do zarządzenia; 

5) plan kontroli posiadania umowy na zagospodarowanie opadów komunalnych, stanowiący załącznik nr 5 do 
zarządzenia. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Podatków i Opłat Urzędu 
Gminy w Skołyszynie. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1378DEDE-478F-4198-ABC3-119F6A1DD73D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia  

Nr 129/2024 

Wójta Gminy Skołyszyn 

z dnia 4 lipca 2024r. 

 

 

 

..........................................................                                                 Skołyszyn, …………… 
(pieczęć organu) 

 

 

 

Upoważnienie nr ……………. 

(numeracja wg jednolitego rzeczowego wykazu akt) 

Na podstawie art. 379 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54) w zw. z art. 6 ust. 5a i ust. 5ab ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399) oraz art. 49 

ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. – Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 236), niniejszym 

upoważnia się: 

………………………….. – ……………………………………………… 

imię i nazwisko          nr legitymacji służbowej: …………………………. 

 

 

 

 

………………………….. – ……………………………………………… 

imię i nazwisko          nr legitymacji służbowej: …………………………. 

 

 

 

do przeprowadzenia kontroli w: …………………………………………………… 

w zakresie przestrzegania przepisów wyżej wymienionej ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach: 

spełnienie wymagań określonych w art. 6 ust. 5a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

Termin przeprowadzenia kontroli: ……………….. 

Termin zakończenia kontroli: ………………………… 

Upoważnienie niniejsze ważne jest od dnia ………… do czasu zakończenia kontroli i nie może 

być przenoszone na inne osoby. 

 

................................................................ 
(imię i nazwisko, stanowisko lub funkcja  

osoby wystawiającej upoważnienie, podpis 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1378DEDE-478F-4198-ABC3-119F6A1DD73D. Podpisany Strona 1



Pouczenie o prawach i obowiązkach kontrolowanego 

1. Kontrolujący, wykonując kontrolę, jest uprawniony do: 

1) wstępu wraz z rzeczoznawcami i niezbędnym sprzętem przez całą dobę na teren 

nieruchomości, obiektu lub ich części, na których prowadzona jest działalność 

gospodarcza, a w godzinach od 6 do 22 – na pozostały teren; 

2) przeprowadzania badań lub wykonywania innych niezbędnych czynności kontrolnych; 

3) żądania pisemnych lub ustnych informacji oraz wzywania i przesłuchiwania osób 

w zakresie niezbędnym do ustalenia stanu faktycznego; 

4) żądania okazania dokumentów i udostępnienia wszelkich danych mających związek 

z problematyką kontroli. 

(art. 379 ust. 3 Prawa ochrony środowiska). 

2. Kierownik kontrolowanego podmiotu oraz kontrolowana osoba fizyczna obowiązani są 

umożliwić przeprowadzanie kontroli, a w szczególności dokonanie ww. czynności. (art. 

379 ust. 6 Prawa ochrony środowiska). 

3. Z czynności kontrolnych kontrolujący sporządza protokół, którego jeden egzemplarz 

doręcza kierownikowi kontrolowanego podmiotu lub kontrolowanej osobie fizycznej (art. 

380 ust. 1 Prawa ochrony środowiska). 

4. Protokół podpisują kontrolujący oraz kierownik kontrolowanego podmiotu lub 

kontrolowana osoba fizyczna, którzy mogą wnieść do protokołu zastrzeżenia i uwagi wraz 

uzasadnieniem (art. 380 ust. 2 Prawa ochrony środowiska). 

5. W razie odmowy podpisania protokołu przez kierownika kontrolowanego podmiotu lub 

kontrolowaną osobę fizyczną kontrolujący umieszcza o tym wzmiankę w protokole, 

a odmawiający podpisu może, w terminie 7 dni, przedstawić swoje stanowisko na piśmie 

wójtowi, burmistrzowi lub prezydentowi miasta , staroście, marszałkowi województwa lub 

ministrowi właściwemu ds. klimatu (art. 380 ust. 3 Prawa ochrony środowiska). 

6. Zgodnie z art. 225 § 1 Kodeksu karnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1138 z późn. zm) czyn 

polegający na udaremnianiu bądź utrudnianiu czynności służbowych osobie uprawnionej 

do przeprowadzania kontroli w zakresie ochrony środowiska lub osobie przybranej jej do 

pomocy podlega karze pozbawienia wolności do lat trzech. 

7.   Przedsiębiorca może wnieść sprzeciw wobec podjęcia i wykonywania przez organ kontroli 

czynności z naruszeniem przepisów art. 48, art. 49, art. 50 ust. 1 i 5, art. 51 ust. 1, art. 54 

ust. 1, art. 55 ust. 1 i 2 oraz art. 58. Sprzeciw wymaga uzasadnienia. Wniesienie sprzeciwu 

nie jest dopuszczalne, w przypadku gdy organ przeprowadza kontrolę, powołując się na 

przepisy art. 48 ust. 11 pkt 2, art. 50 ust. 2 pkt 2, art. 54 ust. 1 pkt 2, art. 55 ust. 2 pkt 2 oraz 

art. 62 (art. 59 ust. 1 i 2 Prawo przedsiębiorców). 

8.   Sprzeciw przedsiębiorca wnosi na piśmie do organu kontroli, którego czynności sprzeciw 

     dotyczy. O wniesieniu sprzeciwu przedsiębiorca zawiadamia na piśmie kontrolującego. 

Sprzeciw wnosi się w terminie 3 dni roboczych od dnia wszczęcia kontroli przez organ 

kontroli lub wystąpienia przesłanki do wniesienia sprzeciwu (art. 59 ust. 3 i 4 Prawo 

przedsiębiorców). 

         

 

 

Oświadczam, że zapoznałem/łam się z treścią pouczenia i jeden egzemplarz odebrałem/łam 

................................................................. 
(miejscowość, data i podpis  

kontrolowanego) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1378DEDE-478F-4198-ABC3-119F6A1DD73D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia  

Nr 129/2024 

Wójta Gminy Skołyszyn 

z dnia 4 lipca 2024r. 

 

 

 

..........................................................                                                 Skołyszyn, …………… 
(pieczęć organu) 

 

 

 

Upoważnienie nr ……………. 

(numeracja wg jednolitego rzeczowego wykazu akt) 

Na podstawie art. 379 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54) w związku z art. 6 ust. 5a i ust. 5ab ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399) 

niniejszym 

upoważnia się: 

………………………….. – ……………………………………………… 

imię i nazwisko          nr legitymacji służbowej: …………………………. 

 

 

 

………………………….. – ……………………………………………… 

imię i nazwisko          nr legitymacji służbowej: …………………………. 

 

 

 

do przeprowadzenia kontroli w: …………………………………………………… 

w zakresie przestrzegania przepisów wyżej wymienionej ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach: 

spełnienie wymagań określonych w art. 6 ust. 5a ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

Termin przeprowadzenia kontroli: ……………….. 

Termin zakończenia kontroli: ………………………… 

Upoważnienie niniejsze ważne jest od dnia ………… do czasu zakończenia kontroli i nie może 

być przenoszone na inne osoby. 

 

................................................................ 
(imię i nazwisko, stanowisko lub funkcja  

osoby wystawiającej upoważnienie, podpis) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1378DEDE-478F-4198-ABC3-119F6A1DD73D. Podpisany Strona 3



Pouczenie o prawach i obowiązkach kontrolowanego 

1. Kontrolujący, wykonując kontrolę, jest uprawniony do: 

1) wstępu wraz z rzeczoznawcami i niezbędnym sprzętem przez całą dobę na teren 

nieruchomości, obiektu lub ich części, na których prowadzona jest działalność 

gospodarcza, a w godzinach od 6 do 22 – na pozostały teren; 

2) przeprowadzania badań lub wykonywania innych niezbędnych czynności kontrolnych; 

3) żądania pisemnych lub ustnych informacji oraz wzywania i przesłuchiwania osób 

w zakresie niezbędnym do ustalenia stanu faktycznego; 

4) żądania okazania dokumentów i udostępnienia wszelkich danych mających związek 

z problematyką kontroli. 

(art. 379 ust. 3 Prawa ochrony środowiska). 

2. Kierownik kontrolowanego podmiotu oraz kontrolowana osoba fizyczna obowiązani są 

umożliwić przeprowadzanie kontroli, a w szczególności dokonanie ww. czynności. (art. 

379 ust. 6 Prawa ochrony środowiska). 

3. Z czynności kontrolnych kontrolujący sporządza protokół, którego jeden egzemplarz 

doręcza kierownikowi kontrolowanego podmiotu lub kontrolowanej osobie fizycznej (art. 

380 ust. 1 Prawa ochrony środowiska). 

4. Protokół podpisują kontrolujący oraz kierownik kontrolowanego podmiotu lub 

kontrolowana osoba fizyczna, którzy mogą wnieść do protokołu zastrzeżenia i uwagi wraz 

uzasadnieniem (art. 380 ust. 2 Prawa ochrony środowiska). 

5. W razie odmowy podpisania protokołu przez kierownika kontrolowanego podmiotu lub 

kontrolowaną osobę fizyczną kontrolujący umieszcza o tym wzmiankę w protokole, 

a odmawiający podpisu może, w terminie 7 dni, przedstawić swoje stanowisko na piśmie 

wójtowi, burmistrzowi lub prezydentowi miasta , staroście, marszałkowi województwa lub 

ministrowi właściwemu ds. klimatu (art. 380 ust. 3 Prawa ochrony środowiska). 

6. Zgodnie z art. 225 § 1 Kodeksu karnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1138 z późn. zm) czyn 

polegający na udaremnianiu bądź utrudnianiu czynności służbowych osobie uprawnionej 

do przeprowadzania kontroli w zakresie ochrony środowiska lub osobie przybranej jej do 

pomocy podlega karze pozbawienia wolności do lat trzech.  

 

 

Oświadczam, że zapoznałem/łam się z treścią pouczenia i jeden egzemplarz odebrałem/łam 

................................................................. 
(miejscowość, data i podpis  

kontrolowanego) 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1378DEDE-478F-4198-ABC3-119F6A1DD73D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3  

do Zarządzenia  

Nr 129/2024 

Wójta Gminy Skołyszyn 

z dnia 4 lipca 2024r. 

 

 

PROTOKÓŁ KONTROLI 

 

 

Dane dotyczące kontroli 

 

Podstawa  prawna  przeprowadzenia  kontroli:  art.  6 ust. 5a  i ust. 5ab ustawy  z  dnia  

13  września  1996  r.  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399) 

w związku z art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska                                    

(Dz.U. z 2024 r., poz. 54). 

 

1.Miejsce kontroli: 

Urząd Gminy/…………………………………………………………………………………. 
                                                                                     (adres kontrolowanej nieruchomości) 

 

2.Data przeprowadzenia kontroli: ……………………………………………..………….. 

 

3.Pracownik upoważniony do kontroli: 

1) Pani/Pan*…………………………………………………………………………… 
(imię i nazwisko, stanowisko) 

działający na podstawie upoważnienia Wójta Gminy Skołyszyn z dnia ..…………………… 

2) Pani/Pan*…………………………………………………………………………….. 
(imię i nazwisko, stanowisko) 

działający na podstawie upoważnienia Wójta Gminy Skołyszyn z dnia ..……………………. 

3) Inne osoby obecne podczas kontroli 

….………………………………………………..……………………………..… 

4. Kontrola dotyczy: 

1) Podmiot kontrolowany:…..………………………………………………… 

 

lub 

 

osoba upoważniona przez Kontrolowanego do reprezentowania go w trakcie kontroli: 

Pani/Pan* 

…………………………………………………………………………………………………. 

2) Adres kontrolowanej nieruchomości: 

…………………………………………………………………………….. 

 

5. Zakres przedmiotowy kontroli 

 

Obowiązki właściciela nieruchomości w zakresie zagospodarowania powstałych odpadów 

komunalnych w tym: 

 

1) stwierdzenie posiadania  przez właścicieli nieruchomości umowy korzystania z usług 

wykonywanych przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne, wpisanego do 

rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy Skołyszyn, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1378DEDE-478F-4198-ABC3-119F6A1DD73D. Podpisany Strona 5



2) weryfikacja zgodności postanowień umów z Regulaminem utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Skołyszyn  oraz z rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 

10 maja 2021 r. w sprawie sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów 

(Dz. U. poz. 906), 

3)  weryfikacja dowodów uiszczania opłat za wykonywaną usługę odbioru odpadów 

komunalnych. 

 

6. Opis stanu faktycznego stwierdzonego w trakcie kontroli: 

 

1) Czy zawarta jest umowa na odbiór odpadów komunalnych 

☐ TAK         ☐ NIE 

2) Czy umowa przewiduje odbiór segregowanych odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i przedsiębiorców 

☐ TAK         ☐ NIE 

3) Czy zapisy umowy są zgodne z postanowieniami Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Skołyszyn  oraz z rozporządzeniem Ministra Klimatu 

i Środowiska z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie sposobu selektywnego zbierania 

wybranych frakcji odpadów (Dz. U. poz. 906) 

☐ TAK         ☐ NIE 

4) Za ostatnie … m-ce okazano ………… dowodów ponoszenia opłat, za usługi wywozu 

odpadów komunalnych. 

 

 

5) Stwierdzone naruszenia i nieprawidłowości 

………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………... 

……………..……………………………….…………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

8. Załączniki do protokołu  

(np. umowa zawarta z przedsiębiorcą odbierającego odpady komunalne, dowody uiszczania 

opłat, dokumentacja fotograficzna, upoważnienie do kontroli, oświadczenie o wielkości 

przedsiębiorcy): 

………………………….....…………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………..……………………………..… 

 

9. Zastrzeżenia i uwagi do protokołu wraz z uzasadnieniem: 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………….……….. 

 

Na tym protokół zakończono i odczytano. 

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej 

ze stron. Po odczytaniu protokołu każdy egzemplarz został podpisany. 

 

 

Data i miejsce podpisania protokołu 

……………………………………………………………………………       

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1378DEDE-478F-4198-ABC3-119F6A1DD73D. Podpisany Strona 6



1. ..……………………                                             1………………………….                                   

  (podpis Kontrolującego)                                                                                           (podpis Kontrolowanego) 

 

2. ………………………………  
                              (podpis Kontrolującego) 

 

 

Kontrolowany odmówił podpisania protokołu z powodu: 

…………………………………………………………………………………….………… 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

 Potwierdzam odbiór protokołu kontroli: 

 

      ……………………………………  
 (data i podpis Kontrolowanego) 

 

*niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1378DEDE-478F-4198-ABC3-119F6A1DD73D. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4  

do Zarządzenia  

Nr 129/2024 

Wójta Gminy Skołyszyn 

z dnia 4 lipca 2024r. 

 

 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

 

Świadom odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 Kodeksu karnego 

oświadczam, że zgodnie z ustawą z dnia 6 marca 2018 r. – Prawo przedsiębiorców (t.j. Dz.U. 

z 2024., poz. 54)  firma 

……..……………..…………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………. 

kwalifikuje się do mikro-/małych/średnich* przedsiębiorstw. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*niepotrzebne skreślić 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1378DEDE-478F-4198-ABC3-119F6A1DD73D. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 5  

do Zarządzenia  

Nr 129/2024 

Wójta Gminy Skołyszyn 

z dnia 4 lipca 2024r. 

 

 

 

 

PLAN KONTROLI  

właścicieli nieruchomości niezamieszkałych  

w zakresie pozbywania się zebranych odpadów komunalnych  

 

Kontrola prowadzona jest w zakresie przestrzegania i stosowania wymogów ustawy 

przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych. Wymogi te wynikają z przepisów ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 399), Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Skołyszyn 

oraz z Rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie 

sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U., poz. 906), 

 

Kontrole zaplanowane do realizacji w roku 2024. 

 

 

 

 

 

 

W ciągu roku mogą być również przeprowadzane kontrole pozaplanowe, po powzięciu przez 

Urząd Gminy Skołyszyn informacji o nieprawidłowościach.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Lp.  Kontrolowany Kontrolujący 
Termin planowanych 

kontroli 

1. 

Właściciele nieruchomości 

niezamieszkałych  

z terenu Gminy Skołyszyn 

Upoważnieni przez Wójta 

Gminy Skołyszyn pracownicy 

Urzędu Gminy 

 

2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1378DEDE-478F-4198-ABC3-119F6A1DD73D. Podpisany Strona 9


	ZARZĄDZENIE NR 129/2024 WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6

	§ 7
	Zalacznik 1


